
CARRERA
CURS

O
Sem TURNO ASIGNATURA DOCENTE PROPUESTO

FECHA DE 
EXAMEN

FECHA DE 
EXAMEN

HORARIO DE 
EXAMEN

MODALIDAD
presencial/virtual

DERECHO 1° 1° T.N. y T.T. CASTELLANO ACELA BENITEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 1° T.N. y T.T. FILOSOFIA DEL ESTADO EMILIO LEONOR DUARTE 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 1° T.N. y T.T. INTRODUCCION AL DERECHO I BETTINA GONZALEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 1° T.N. y T.T. LOGICA JURIDICA RICARDO ANTONIO BENITEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 1° T.N. y T.T.
MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE 
C.

NANCY ROA ROJAS 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 1° T.N. y T.T. SOCIOLOGIA DANTE DUARTE SILVERO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 2° T.N. y T.T. CRIMINOLOGIA MARIO JACINTO VAZQUEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 2º T.N. y T.T. DERECHO CIVIL PERSONAS Y FAMILIA MARIA ISABEL FERNANDEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 2º T.N. y T.T. DERECHO LABORAL IVON FLORES 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 2º T.N. y T.T. DERECHO ROMANO I DANTE DUARTE SILVERO 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 1° 2º T.N. y T.T. INTRODUCCION AL DERECHO II BETTINA GONZALEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 3° T.N. y T.T. DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO I CARLOS ANTONIO LOPEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 3° T.N. y T.T. DERECHO PENAL I DIEGO ARTURO BOGADO 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 3° T.N. y T.T. DERECHO ROMANO II AVELINO BAREIRO 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 3° T.N. y T.T.
ETICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGIA 
JURIDICA

NANCY ROA ROJAS 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 3º T.N. y T.T. HECHOS Y ACTOS JURIDICOS LUIS FERNANDO SILVA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 4º T.N. y T.T. DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL JUAN JOSE LOPEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 4º T.N. y T.T. DERECHO CIVIL REALES FELICIANO GONZALEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 4º T.N. y T.T. DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II CARLOS ANTONIO LOPEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual
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DERECHO 2° 4º T.N. y T.T. DERECHO PENAL II DIEGO ARTURO BOGADO 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 2° 4° T.N. y T.T. METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION MARIA NATALIA SOTO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 5° T.N. y T.T. DERECHO CIVIL OBLIGACIONES RUBEN ANTONIO MARTINEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 5° T.N. y T.T. DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I GUSTAVO TRAVERSI 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 5° T.N. y T.T. DERECHO POLITICO ALCIDES MERCADO MIRANDA 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 5° T.N. y T.T.
DERECHO HUMANOS Y DEL MEDIO 
AMBIENTE

FELICIANO GONZALEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 5° T.N. y T.T. DERECHO INTELECTUALES ROBERTO ARRUA MENDOZA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 5° T.N. y T.T. OPTATIVA I MARIA NATALIA SOTO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 6° T.N. y T.T. DERECHO CIVIL CONTRATOS LUIS FERNANDO SILVA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 6° T.N. y T.T.
DERECHO DE LA NIÑEZ Y DE LA 
ADOLESCENCIA

CINTHYA RAMIREZ DE MELGAREJO21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 6° T.N. y T.T.
DERECHO INFORMATICO Y DE LA 
INFORMACION

LUIS MARIA FERNANDEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 6° T.N. y T.T. DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II GUSTAVO TRAVERSI 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 6° T.N. y T.T. FILOSOFIA DEL DERECHO EMILIO LEONOR DUARTE 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 3° 6° T.N. y T.T. INGLES JURIDICO ALEJANDRO OSMAR ALFONSO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 7° T.N. y T.T. DERECHO ADMINISTRATIVO DOLLY RAMIREZ GARAY 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 7° T.N. y T.T. DERECHO CIVIL SUCESIONES CINTHYA RAMIREZ DE MELGAREJO21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 7° T.N. y T.T. FINANZAS LUIS FERNANDO SILVA 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 7° T.N. y T.T. QUIEBRAS BETTINA CHAPARRO 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 7° T.N. y T.T. TEORIA GENERAL DEL PROCESO NELSON AQUILES SANTOS 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual
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DERECHO 4° 8° T.N. y T.T.
DERECHO Y DERECHO CONSTITUCIONAL 
APLICADO

BETTINA ANDREA CHAPARRO 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 8° T.N. y T.T. DERECHO MERCANTIL NELSON AQUILES SANTOS 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 8° T.N. y T.T. DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL I ALCIDES MERCADO MIRANDA 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 8° T.N. y T.T. DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARAL RODRIGO ARISTIDES RODRIGUEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 8° T.N. y T.T. GUARANI SARA VICTORIA ORTIZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 4° 8° T.N. y T.T. OPTATIVAII LUIS ALBERTO ROA ROJAS 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 9° T.N. y T.T.
DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL 
II

ALCIDES MERCADO MIRANDA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 9° T.N. y T.T. DERECHO PROCESAL LABORAL NELSON AQUILES SANTOS 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 9° T.N. y T.T. DERECHO PROCESAL PENAL FAVIO MANUEL RAMOS 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 9° T.N. y T.T. MEDICINA LEGAL MARIO JACINTO VAZQUEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 9° T.N. y T.T. OPTATIVA III MARIA NATALIA SOTO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 10° T.N. y T.T.
ESTUDIO DE CASOS DE 
INCONSTITUCIONALIDAD

CRISTHIAN DANIEL RIVA KIESE 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 10° T.N. y T.T. LOGICA JURIDICA RICARDO ANTONIO BENITEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 10° T.N. y T.T.
PRACTICA DEL DERCHO PROCESAL CIVIL 
Y COMERCIAL

RUBEN ANTONIO MARTINEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 10° T.N. y T.T.
PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL 
LABORAL

NELSON AQUILES SANTOS 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

DERECHO 5° 10° T.N. y T.T.
PRACTICA DEL DERECHO PROCESAL 
PENAL

FAVIO MANUEL RAMOS 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ESCRIBANIA 4° 7° T.N. y T.T. LEGISLACION NOTARIAL RODRIGO ARISTIDES RODRIGUEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ESCRIBANIA 4° 7° T.N. y T.T. TECNICA Y PRACTICA NOTARIAL RODRIGO ARISTIDES RODRIGUEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ESCRIBANIA 4° 8° T.N. y T.T. DERECHO REGISTRAL RODRIGO ARISTIDES RODRIGUEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual
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INGENIERIA 1° 1° T.N. COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA SARA VICTORIA ORTIZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 1° T.N. CONTABILIDA I SUSANA CESPEDEZ ZARZA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 1° T.N. ECONOMIA HUGO SOSA CENTURION 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 1° T.N. GUARANI SARA VICTORIA ORTIZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 1° T.N. MATEMATICA I ROSSANA ELIZABETH BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 1° T.N. PRINCIPIO DE ADMINISTACION SANDRA ALVARIZA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 2° T.N. COMERCIALIZACION (OPTATIVA I) EMILIO LEONOR DUARTE 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 2º T.N. CONTABILIDAD II NORMA RIOS GONZALEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 2º T.N. LEGISLACION COMERCIAL MICAHEL FERNANDO RUIZ DIAZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 2º T.N. MATEMATICA II FERNANDO ARTURO RIVEROS 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 1° 2º T.N. MICROECONOMIA CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 3° T.N.
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL 
CONSUMIDOR

NORMA RIOS GONZALEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 3° T.N. ETICA Y DEONTOLOGIA EMILIO LEONOR DUARTE 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 3° T.N. LEGISLACION LABORAL MICHAEL FERNANDO RUIZ DIAZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 3° T.N. MACROECONOMIA ADALBERTO HUGO BRIZUELA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 3° T.N. MATEMATICA APLICADA ALEJANDRO VERA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 3º T.N. TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC S ALDO HERNAN MARTINEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 4º T.N. ADMINISTRACION PUBLICA MICHAEL FERNANDO RUIZ DIAZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 4º T.N. CONTABILIDAD DE COSTOS MYRIAN ESTELA FERREIRA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual
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INGENIERIA 2° 4º T.N. INFORMATICA APLICADA ALDO HERNAN MARTINEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 4º T.N. MATEMATICA FINANCIERA ALEJANDRO VERA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 4º T.N. ORGANIZACIÓN Y METODOS - O Y M HUGO ALFREDO BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 2° 4° T.N. PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL MARIA NATALIA SOTO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 5° T.N. ADMINISTRACION DE RRHH ADA BEATRIZ ESPÍNOLA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 5° T.N.
DIAGNOSTICO Y PLANIFICACION 
FINANCIERA

HUGO ALFREDO BAEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 5° T.N. ESTADISTICA FERNANDO ARTURO RIVEROS 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 5° T.N. GEOGRAFIA ECONOMICA MYRIAN ESTELA FERREIRA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 5° T.N. INGLES VALERIA GONZALEZ BRITEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 6° T.N. ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA SANDRA ALVARIZA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 6° T.N. COMERCIO INTERNACIONAL DANTE DUARTE SILVERO 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 6° T.N. INVESTIGACION DE MERCADOS SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 6° T.N. POLITICA DE PRECIOS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 3° 6° T.N. POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 7° T.N. ADMINISTRACION DE ASEGURADORAS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 7° T.N. AUDITORIA DE GESTION ALDO HERNAN MARTINEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 7° T.N. EMPRENDEDURISMO HUGO BAEZ INSAURRALDE 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 7° T.N.
FORMULACION Y EVALUACION DE 
PROYECTOS

CYNTHIA GIMENEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 7° T.N. LEGISLACION TRIBUTARIA EMILIO DUARTE MELGAREJO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual
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INGENIERIA 4° 8° T.N. ADMINISTRACION DE COOPERATIVAS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 8° T.N.
DESICIONES FINANCIERAS A LARGO 
PLAZO

SUSANA CESPEDEZ ZARZA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 8° T.N. GESTION DE OPERACIONES FABIAN HORTENCIO GOMEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 8° T.N. MERCADO DE CAPITALES Y DINERO HUGO SOSA CENTURION 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 4° 8° T.N. PLAN DE MARKETING SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 9° T.N. DESARROLLO ORGANIZACIONAL DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 9° T.N.
DISEÑO E IMPLEMENTACION DE 
BALANCES SCORECARD

CINTHIA RAQUEL GIMENEZ BORJA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 9° T.N. ECONOMIA INTERNACIONAL CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 9° T.N. FINANZAS CORPORATIVAS ADALBERTO HUGO BRIZUELA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 9° T.N. MODELO DE ADMINISTRACION SANDRA ALVARIZA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 10° T.N. ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION HUGO ALFREDO BAEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 10° T.N.
CONSOLIDACION DE ESTADOS 
CONTABLES

CINTHIA RAQUEL GIMENEZ BORJA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 10° T.N. E-BUSINESS DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 10° T.N. INGENIERIA FINANCIERA ADALBERTO HUGO BRIZUELA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

INGENIERIA 5° 10° T.N. TALLER DE TECNICAS DE NEGOCIACION CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 1° T.N. COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA SARA VICTORIA ORTIZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 1° T.N. CONTABILIDA I SUSANA CESPEDEZ ZARZA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 1° T.N. ECONOMIA HUGO SOSA CENTURION 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 1° T.N. GUARANI SARA VICTORIA ORTIZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual
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ADM. EMPRESAS 1° 1° T.N. MATEMATICA I ROSSANA ELIZABETH BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 1° T.N. PRINCIPIO DE ADMINISTACION SANDRA ALVARIZA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 2° T.N. COMERCIALIZACION (OPTATIVA I) EMILIO LEONOR DUARTE 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 2º T.N. CONTABILIDAD II NORMA RIOS GONZALEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 2º T.N. LEGISLACION COMERCIAL MICAHEL FERNANDO RUIZ DIAZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 2º T.N. MATEMATICA II FERNANDO ARTURO RIVEROS 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 1° 2º T.N. MICROECONOMIA CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 3° T.N.
COMPORTAMIENTO Y M. DEL CONS. - 
CONTABILIDAD III

NORMA RIOS GONZALEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 3° T.N. ETICA Y DEONTOLOGIA EMILIO LEONOR DUARTE 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 3° T.N. LEGISLACION LABORAL MICHAEL FERNANDO RUIZ DIAZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 3° T.N. MACROECONOMIA ADALBERTO HUGO BRIZUELA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 3° T.N. MATEMATICA APLICADA ALEJANDRO VERA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 3º T.N. TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC S ALDO HERNAN MARTINEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 4º T.N. ADMINISTRACION PUBLICA MICHAEL FERNANDO RUIZ DIAZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 4º T.N. CONTABILIDAD DE COSTOS MYRIAN ESTELA FERREIRA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 4º T.N. INFORMATICA APLICADA ALDO HERNAN MARTINEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 4º T.N. MATEMATICA FINANCIERA ALEJANDRO VERA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 4º T.N. ORGANIZACIÓN Y METODOS - O Y M HUGO ALFREDO BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 2° 4° T.N. OPTATIVA II - SEMINARIO CONTABLE I MARIA NATALIA SOTO 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual
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ADM. EMPRESAS 3° 5° T.N. ADMINISTRACION DE RRHH ADA BEATRIZ ESPÍNOLA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 5° T.N.
DIAGNOSTICO Y PLANIFICACION 
FINANCIERA

HUGO ALFREDO BAEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 5° T.N. ESTADISTICA FERNANDO ARTURO RIVEROS 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 5° T.N. GEOGRAFIA ECONOMICA MYRIAN ESTELA FERREIRA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 5° T.N. INGLES VALERIA GONZALEZ BRITEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 6° T.N. ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA SANDRA ALVARIZA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 6° T.N. COMERCIO INTERNACIONAL DANTE DUARTE SILVERO 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 6° T.N. INVESTIGACION DE MERCADOS SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 6° T.N. POLITICA DE PRECIOS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 3° 6° T.N. POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 7° T.N. DIRECCION Y ESTRATEGIA DE VENTAS HUGO ALFREDO BAEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 7° T.N. AUDITORIA DE GESTION ALDO HERNAN MARTINEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 7° T.N. EMPRENDEDURISMO HUGO ALFREDO BAEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 7° T.N.
FORMULACION Y EVALUACION DE 
PROYECTOS

CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 7° T.N. LEGISLACION TRIBUTARIA EMILIO LEONOR DUARTE 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 7° T.N. OPTATIVA V ( CONTABLIDAD SECTORIAL) CESAR LUIS MERELES 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N.
DESICIONES FINANCIERAS A LARGO 
PLAZO

SUSANA CESPEDEZ ZARZA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N. GESTION DE OPERACIONES FABIAN HORTENCIO GOMEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N. MERCADO DE CAPITALES Y DINERO HUGO SOSA CENTURION 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual
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ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N.  AUDITORIA FINANCIERA ALDO HERNAN MARTINEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N. PLAN DE MARKETING SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N. METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

ADM. EMPRESAS 4° 8° T.N. MEMORIA DE LA LICENCIATURA CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 1° T.N. COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA SARA VICTORIA ORTIZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 1° T.N. CONTABILIDA I SUSANA CESPEDEZ ZARZA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 1° T.N. ECONOMIA HUGO SOSA CENTURION 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 1° T.N. GUARANI SARA VICTORIA ORTIZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 1° T.N. MATEMATICA I ROSSANA ELIZABETH BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 1° T.N. PRINCIPIO DE ADMINISTACION SANDRA ALVARIZA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 2° T.N. COMERCIALIZACION (OPTATIVA I) EMILIO LEONOR DUARTE 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 2º T.N. CONTABILIDAD II NORMA RIOS GONZALEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 2º T.N. LEGISLACION COMERCIAL MICAHEL FERNANDO RUIZ DIAZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 2º T.N. MATEMATICA II FERNANDO ARTURO RIVEROS 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 1° 2º T.N. MICROECONOMIA CRISTHIAN DANIEL RIVAS KIESE 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 3° T.N. CONTABILIDAD III - INTERMEDIA NORMA RIOS GONZALEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 3° T.N. ETICA Y DEONTOLOGIA EMILIO LEONOR DUARTE 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 3° T.N. LEGISLACION LABORAL MICHAEL FERNANDO RUIZ DIAZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 3° T.N. MACROECONOMIA ADALBERTO HUGO BRIZUELA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual
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CONTABLES 2° 3° T.N. OPTATIVA II - MATEMATICA APLICADA ALEJANDRO VERA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 3º T.N. TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC S ALDO HERNAN MARTINEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 4º T.N. OPTATIVA III - ADMINISTRACION PUBLICA MICHAEL FERNANDO RUIZ DIAZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 4º T.N. CONTABILIDAD DE COSTOS I MYRIAN ESTELA FERREIRA 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 4º T.N. INFORMATICA APLICADA ALDO HERNAN MARTINEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 4º T.N. CONTABILIDAD IV - SUPERIOR CESAR LUIS MERELES 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 4º T.N. ORGANIZACIÓN Y METODOS - O Y M HUGO ALFREDO BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 2° 4° T.N. SEMINARIO CONTABLE I CESAR LUIS MERELES 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 5° T.N. ADMINISTRACION DE RRHH ADA BEATRIZ ESPÍNOLA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 5° T.N.
DIAGNOSTICO Y PLANIFICACION 
FINANCIERA

HUGO ALFREDO BAEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 5° T.N. ESTADISTICA FERNANDO ARTURO RIVEROS 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 5° T.N. GEOGRAFIA ECONOMICA MYRIAN ESTELA FERREIRA 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 5° T.N. INGLES VALERIA GONZALEZ BRITEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 6° T.N. ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA SANDRA ALVARIZA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 6° T.N. COMERCIO INTERNACIONAL DANTE DUARTE SILVERO 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 6° T.N. INVESTIGACION DE MERCADOS SANDRA ESTEFANIA PETERSEN 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 6° T.N. POLITICA DE PRECIOS FABIAN HORTENCIO GOMEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 3° 6° T.N. POLITICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS DENEB ADA BEATRIZ ESPINOLA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 7° T.N. AUDITORIA DE GESTION ALDO HERNAN MARTINEZ 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual
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CONTABLES 4° 7° T.N. EMPRENDEDURISMO HUGO ALFREDO BAEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 7° T.N.
FORMULACION Y EVALUACION DE 
PROYECTOS

CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 7° T.N. LEGISLACION TRIBUTARIA EMILIO LEONOR DUARTE 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 7° T.N. OPTATIVA V ( CONTABLIDAD SECTORIAL) CESAR LUIS MERELES 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N.
DESICIONES FINANCIERAS A LARGO 
PLAZO

SUSANA CESPEDEZ ZARZA 20/06/2022 27/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N. CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 21/06/2022 28/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N.
OCTATIVA VI - MERCADO DE CAPITALES Y 
DINERO

HUGO SOSA CENTURION 22/06/2022 29/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N. AUDITORIA FINANCIERA ALDO HERNAN MARTINEZ 23/06/2022 30/06/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N.
ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO 
CONTABLE

HUGO ALFREDO BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N. METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual

CONTABLES 4° 8° T.N. MEMORIA DE LA LICENCIATURA CINTHYA RAQUEL GIMENEZ 24/06/2022 01/07/2022 19:00 virtual
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